:302)

AVISO DE CREDENCIAMENTO

A Secretaria de Educação de Quixadá/CE, torna público que a no período de
25/07/2024 a 26/08/2024, no horário de 07h30min às 11h30min e 13h30min às
17h30min de segunda-feira à quinta-feira e de 07h30min às 13h30min de sexta-feira,
na sede da Secretaria de Educação, situada na Avenida Dr. Antônio Moreira
Magalhães - 457 - Jardim dos Monólitos - Quixadá/CE, receberá a documentação
exigida no Edital de Chamamento Público de n° 08.002/2024 - CHP, referente a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL PARA O ATENDIMENTO AOS ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE QUIXADA - CE, a data de abertura dos envelopes
contendo os documentos de habilitação está agendada para o dia 27/08/2024 as
10111:00MIN. O Edital poderá ser adquirido junto a Secretaria de Educação no
endereço já citado, no portal da transparência do Tribunal de Contas do Estado do
Ceará - TCE, e no site da Prefeitura Municipal www.quixada.ce.gov.br, a partir da
publicação deste aviso.

Quixadá/CE, 18 de julho de 2024.

Veruzta Jardim d; Queiroz
Secretária e Ordenadora de Despesas